I. TRẮC NGHIỆM: 

Khoanh tròn vào chữ cái trước câu trả lời đúng: 

Câu 1: Hai trăm ba mươi lăm được viết là: 

A. 523 

B. 235 

C. 532 

Câu 2: Số 101 được đọc là: 

A. Một trăm mốt 

B. Một trăm và một 

C. Một trăm linh một 

Câu 3: Số gồm 4 đơn vị, 5 chục và 7 trăm là: 

A. 457 

B. 754 

C. 745 

Câu 4: Số tròn trăm liền sau số 800 là: 

A. 801 

B. 900 

C. 799 

Câu 5: Số bé nhất có 3 chữ số khác nhau là: 

A. 100 

B. 102